
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

19
9,

 0
5 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
18

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° , DE #3 DE JANEIRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que 

lhe foi conferida pelo Regimento Interno, e considerando o teor do Tabularium n° 

08191.000109/2018-96, 

RESOLVE: 

Dispensar, a contar de 2/1/2018, a servidora MARISA PINHEIRO DE 

LIMA, matrícula 2140-7, requisitada do quadro do Ministério da Justiça, do encargo de 

substituta da função de confiança de Chefe do Serviço de Controle de Dependentes do 

Plan-Assiste, código FC-02 (62010021). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 


